alberga o  dispositivo mencionado,  na área controle  interno e  execução da
despesa pública com ênfase nas normas emitidas pelo TCE RN, com escritório
sede  com escritório  sede  na  Rua  Joaquim Marcelino  da  Silva,  1000,  Vila
Brasília, Serra do Mel/RN, no valor global estimado de R$ 84.000,00 (Oitenta e
quatro mil reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações,  a  Declaração  de  Inexigibilidade  de  Licitação  da  Sra.  TATIANE
DAYANY SALDANHA DE QUEIROZ, Agente Administrativo - Responsável pelo